місто Київ, вул. Голосіївська, будинок 18, квартира 18, тел.: +380638557359

Замовник: Меркулов Боря

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 GB1207 Gemix AGM Акумуляторна батарея 2 шт. 567,00 1 134,00

Разом: 1 134,00
Усього найменувань 1, на суму 1 134,00 UAH
Одна тисяча сто тридцять чотири гривні 00 копійок

Менеджер Левченко Л.